РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Муниципальное казенное предприятие

«Жилищно-коммунальное хозяйство Усть-Абаканского района»

(МКП «ЖКХ Усть-Абаканского района)

ПРИКАЗ

«23» декабря 2021 г. р. п. Усть-Абакан № 95-п

«О применении тарифов для расчёта платы граждан
за коммунальные услуги в сфере водоснабжения»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (ред. от 28.12.2018),
приказом Государственного комитета по тарифам и энергетики от 08.08.2012 №
86-п "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг",
приказом Государственного комитета по тарифам и энергетике от 13.10.2021 №
49-в «О внесении изменений в приказ Государственного комитета по
энергетике и тарифному регулированию Республики Хакасия от 13.12.2019 №
89-в «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на
питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды и утверждении
производственной программы для МКП «ЖКХ Усть-Абаканского района»,
осуществляющего холодное водоснабжение, на 2022 год», приказом
Государственного комитета по энергетике и тарифному регулированию
Республики Хакасия от 15.12.2021 № 95-к «Об установлении льготных тарифов
для населения в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в
муниципальных образованиях Республики Хакасия на 2022 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять с 01.01.2022 года для МКП «ЖКХ Усть-Абаканского
района», тарифы в сфере водоснабжения, для расчёта платы граждан за
коммунальные услуги, согласно Приложениям № 1- 6 к данному приказу.

2. Главному бухгалтеру производить начисление размера платы согласно
Приложениям № 1-6 к данному приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКП «ЖКХ Усть-Абаканского района»